年　　月　　日
一宮町長　　　　　　　様

申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

法定外公共物払下げ事前協議申請書
次のとおり、法定外公共物払下げについて事前協議して頂きたく関係書類を添えて下記のとおり申請致します。

記

１．土地の所在

２．土地の地目及び面積

３．払下げの目的

（添付書類）
（1） 位置図（5万分の１以上、位置を道路は赤色、水路は青色表示すること。）

（2） 公図写し（公図を複写したものに隣接土地所有者名を記入し道路は赤色、水路は青色表示すること。）
（3） 現況写真（当該箇所が分かるように区域を表示すること。）